
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi 29 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 53 

SIENA Lì 22/10/2019 

 

  PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE X  

BELIGNI ROBERTO  DIMISSIONARIO 

BONECHI MARCELLO  X 

BUTINI  ENRICO X  

CIACCI GIORGIO X  

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  

PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO X  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: Proposta di modifica confini ZRV Tavernelle 

Punto 17: Modifica confini ZRV Tavernelle: determinazioni 

 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 

VISIONATO lo stato attuale della perimetrazione della ZRV Tavernelle; 

VISTA la richiesta, pervenuta all’ ATC 3, da parte del Comitato di Gestione della ZRV Tavernelle; 

CONSIDERATO che la modifica del confine prevede l’esclusione di una zona boscata di circa 18 ettari, 

area di rifugio per ungulati, e l’inclusione di un’area più consona agli scopi della zona di rispetto 

venatorio di circa 4,5 ettari; 

ACQUISITO il parere positivo del Comune di Montalcino; 

SENTITO il proprietario del terreno interessato dall’ampliamento, che acconsente all’inclusione di 

parte della sua proprietà nella Zona di Rispetto Venatorio; 

VISTA la cartina allegata; 

VALUTATA positivamente la limitata modifica da apportare; 

 

con voto unanime 

DELIBERA 

 

Di precedere alla richiesta ufficiale alla Regione Toscana per la modifica del confine della ZRV 

Tavernelle, come da cartina allegata.   

  

Firmato in originale  

 

  Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli                   Andrea Pericoli 


